

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO 2019-02-12 Nr. JMS-39
JONO SĄLYGOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2018 METUS

Klaipėda
2019-02-12

2015-03-01 buvau išrinktas į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą. Tarybos nario pareigas pradėjau eiti 2015-05-07. Per ataskaitinius metus vykdžiau veiklą, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Per visą ataskaitinį laikotarpį Taryboje dirbau valdančioje koalicijoje. Dalyvaudavau Klaipėdos miesto savivaldybės Tarybos posėdžiuose.

Esu Pirmosios nepriklausomos miesto Tarybos frakcijos narys. Miesto Taryboje esu patvirtintas Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto nariu, savivaldybės Tarybos Etikos, Bendruomenės sveikatos, Akademinių reikalų, Šeimos tarybų nariu. Pagal galimybes dalyvaudavau komiteto ir paminėtų tarybų posėdžiuose.

Klaipėdos miesto savivaldybės Administracijos direktoriaus įsakymu esu paskirtas į Klaipėdos miesto sveikatos priežiūros centro Stebėtojų tarybą. Sveikatos priežiūros centre vyko 1 Stebėtojų tarybos posėdis, kuriame svarstyti įstaigos veiklos rezultatai ir aptarti įstaigos ateities planai.

2018 metais kreipiausi į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorių dėl išorinių defibriliatorių panaudojimo tinklo Klaipėdos mieste. Aktyviai domėjausi naujos poliklinikos statybos Klaipėdos mieste klausimas. Rengiamas poliklinikos techninis projektas.

Per 2018 metus kartą per mėnesį vykdžiau klaipėdiečių priėmimą. Per metus, kaip Tarybos narys, priėmiau 8 interesus. Dažniausiai klaipėdiečiai kreipėsi dėl sveikatos priežiūros paslaugų kokybės bei organizavimo mieste, dantų protezavimo eilių, prekybos alkoholiniais gėrimais organizavimo mieste. Dėl pasiūlymų ir problemų sprendimo telefonu ir betarpiškai kreipėsi Klaipėdos miesto gyventojai.

Aktyviai dalyvavau įvairiuose miesto renginiuose, rašiau straipsnius į miesto ir respublikinę spaudą.

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausius darbo Taryboje akcentus. Visuomet laikiu pasiūlymų, kuriuos būtų galima realizuoti. Visais rūpimais klausimais miesto gyventojams esu pasiekiamas el. paštu jonas.salyga@klaipeda.lt.

Tarybos narys

Jonas Salyga